2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.07.2024
	№
	1887

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О формировании фонда капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирном доме

В целях организации своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Грязовецкого муниципального округа Вологодской области
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Вологодская область, г. Грязовец, ул. Молодежная, д. 2А, осуществляется на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области.
2. Грязовецкому территориальному управлению администрации Грязовецкого муниципального округа уведомить собственников помещений в доме, указанном в п. 1 настоящего постановления о принятом решении, в том числе с использованием системы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png